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Salon perussuomalaisten valtuustoryhmä on 21.6.2021 § 74 tehnyt 
seuraavan aloitteen: 
”Valtuustoaloite, katuinfran parantamiseksi entisissä kuntakeskuksissa. 
Keväisin olisi tarpeen kerätä yhdessä kyläyhdistysten kanssa ne kohteet 
mitkä kaipaisivat korjausta asfaltointi päätöksiä tehtäessä, esim mm 
suomusjärven jätepiste jonka ympäristö on kuoppainen ja heikkontoinen, 
tällä vuosittain suoritettavalla katselmuksellä saataisiin parannettua 
merkittävästi alueiden viihtyvyyttä ja samalla se toisi suunniteltavuutta 
korjausten osalta.” 

 
 

Kaupungin investointiohjelmassa on määrärahaa hankkeella 9415 
vanhojen kaava-alueiden saneeraukseen samoin kuin myös Liikelaitos 
Salon Vedellä on vastaava määräraha vesihuoltolinjojen saneeraukseen. 
Saneeraukset ovat järkevää aloittaa pohjalta ylöspäin eli ensin vaihdetaan 
elinkaarensa päähän tulleet vesi- ja viemärilinjat uusiin ja samassa 
yhteydessä rakennetaan sadevesilinjasto. Tämän jälkeen katurakenteita 
parannetaan, kuivatus toteutetaan sadevesiviemäröinnein ja avo-ojat 
poistetaan sekä kadut asfaltoidaan. Sähkö ja televerkot on jo 
pääsääntöisesti saneerattu maakaapeleiksi Carunan – Lounean - 
katuvalosaneerausprojekteissa. 
 
Yllä kuvatun kaltaisia 1960-1980 -luvuilla tehtyjä kaava-alueita on Salon 
alueilla useita. Härän alue Halikossa tulee saneerattua tämän vuoden 
aikana. 2022 on tarkoitus käynnistää Pappilan alueen saneeraus Halikon 
kirkonkylässä. 
  
Vastaavaa saneeraustarvetta on kaikissa kyläkeskuksissa. Liikelaitos 
Salon Veden on tarkoitus tehdä saneeraussuunnitelma, jossa kaava-alueet 
laitettaisiin järjestykseen verkoston saneeraustarpeen mukaan. 
Katurakenteille ei ole järkevää tehdä suuria korjauksia ennen kuin 
tiedetään, mitä korjaustoimenpiteitä vesihuoltoverkosto vaatii. 
 
Vuosittain alkuvuonna kaupunkikehityslautakunnalle tuodaan 
hyväksyttäväksi kuluvana vuonna asfaltoitavat kadut. Esityksessä 
huomioidaan vuoden aikana tuleet kaupunkilaisten ehdotukset, muiden 
kadunalaisten verkostojen korjaustarpeet ja alueen muut 
rakentamishankkeet, joilla on vaikutusta kadun pintarakenteisiin. 

 
Pieniä aloitteessa mainittuja korjaustoimenpiteitä tehdään normaalina 
kunnossapitotöinä sekä kaupunkilaisilta saadun palauteen perusteella. 
Suomusjärven jätepisteen ympäristö on korjattu tänä syksynä.  

 
 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta hyväksyy aloiteeseen annetun selvityksen 

katuinfran parantamisesta ja katsoo aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Aloitteen tekijä 




